



**Administrative Services**

5735 47th Avenue • Sacramento, CA 95824  
(916) 643-7840 • FAX (916) 643-2190

---

*Jonathan P. Raymond, Superintendent*  
*Patricia A. Hagemeyer, Chief Business Officer*

**BOARD OF EDUCATION**

*Roy Grimes, MPA, MBA*  
*President*  
*Trustee Area 6*

*Ellyne Bell, MA, LMSW*  
*1<sup>st</sup> Vice President*  
*Trustee Area 1*

*Patrick Kennedy*  
*2<sup>nd</sup> Vice President*  
*Trustee Area 7*

*Jerry Houseman, Ed.D.*  
*Trustee Area 2*

*Donald Terry*  
*Trustee Area 3*

*Gustavo Arroyo*  
*Trustee Area 4*

*Diana Rodriguez*  
*Trustee Area 5*

*Cameron Fukui*  
*Student Board Member*

**REQUESTS FOR INFORMATION**  
**For**  
**RFP for Financial Advisory Services**

Deadline for questions: November 2, 2009, 1:00 p.m.

The following questions were received:

1. My firm is considering submitting a response to the District's FA RFP either alone or on a joint basis with another FA firm. The other firm is technically our sub-contractor. Is the District willing to accept for evaluation joint proposals?

Answer: The district will accept proposals from single entities only. The entity submitting the proposal must meet the qualifications outlined in the RFP. If the entity chooses to use subcontractor(s) for the work, the subcontractor(s) shall be considered an agent of the entity, and not a contractor to the district.

2. Does work for the California School Finance Authority (CSFA) count as a school district reference for purposes of Section E, Related Experience?

Answer: yes